

アレルギー一覧表 (2022.3時点)

焼肉矢澤東京

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。
 工場製造時、店舗での調理、盛り付けの過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。
 ※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。
 ※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。
 本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

- ：原材料に使用（含有）しているもの
- ▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
- －：原材料に使用（含有）していないもの

メニュー名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																	備考							
	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	鮭	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	くるみ	松茸	りんご	オレンジ	バナナ	桃		キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン	
肉のタレ	つけタレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	もみタレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	矢澤焼きのタレ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ユッケタレ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	塩もみタレ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	塩ポン酢	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※自社で製造していないため不明点あります。
	とろ黄味タレ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
お刺身	正真正銘のユッケ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	特選肉寿司	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
ナムル・キムチ	矢澤のやみつきナムル	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	キムチ盛り合わせ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
	白菜のキムチ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
	カクテキ	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-		
	オイキムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-		
サラダ	グリーンサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-		
	九条葱と長葱のサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-		
	いろいろなトマトのサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	肉じゃがのような和牛ポテトサラダ	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	サンチュ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
丼の逸品	土鍋の和牛にんにくバターご飯	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	牛テール雑炊	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	和牛旨辛雑炊	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	玉子雑炊	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	冷やし鶏そば	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	冷やし舌々麺（ひやしたんたんめん）	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-		
	秘伝のカレーうどん	●	-	●	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
スープ	牛テールスープ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	和牛旨辛スープ	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	ワカメスープ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	玉子スープ	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
おすすめ逸品	春玉のポタージュ	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	和牛スネ肉の角煮	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	ハツワサ	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
デザート	こだわり卵の自家製プリン	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	各種ジェラート・シャーベット	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※自社で製造していないため不明点ございます。	
ランチセット	牛骨スープ	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	牛すじ煮込み（サイドディッシュ）	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		
	ミニビビンバ（和牛旨辛スープセット）	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	杏仁豆腐	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-		
テイクアウト	焼肉弁当（厳選部位2種・ハラミ・焼肉）	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-		
	和牛にんにくバターご飯（スープ付き）	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-		

※料理長のおすすめ逸品・ランチセット・テイクアウトにて記載されていない商品は、上記単品メニューと同様になります。

Allergy Information (Mar 2022)

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Remarks								
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon	Abalone	Soy	Japanese	Walnuts	Matsutake Mushroom	Apple	Orange		Banana	Peach	Kiwi	Gelatin	Sesam	Cashewnut	Almond	Gluten
sauce for Wagyu beef	Dipping sauce	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Marinated sauce	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Marinated Yazawa-yaki sauce	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Wagyu tartare sauce	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—
	Marinated salt sauce	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
	Dipping salt vinegar	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	Dipping Yazawa-yaki torokimi sauce	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Sashimi (raw beef)	Wagyu tartare with egg yolk	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
	Specialty wagyu sushi	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
Namul・Kimchi	Yazawa's "addictive" sauteed namul	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Assorted kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Chinese cabbage kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Japanese radish kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Cucumber kimchi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
Salad	Green salad	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	
	Two kinds of leak salad	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	
	Variety of tomatoes salad	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Wagyu beef potato salad	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	
	Sanchu leaf	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	
Last one more dish	Wagyu garlic butter rice in a clay pot	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
	Beef-tail rice porridge	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
	Wagyu spicy rice porridge	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Egg rice porridge	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Cold chicken noodle	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Szechuan style cold sesame noodle with minced beef tongue	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	
	Secret curry udon	●	—	●	—	●	●	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
Soup	Beef-tail soup	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
	Wagyu spicy soup	—	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Seaweed soup	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Egg soup	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
Highly recommendation	Spring onion pottage soup	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Braised wagyu beef shank	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Wagyu beef heart with wasabi	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
Dessert	Homemade quality egg pudding	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	Gelato&Sherbet	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
Lunch set	Beef bone soup	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Stewed beef tendon (side dish)	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
	Mini Bibimbap (Wagyu spicy soup set)	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Almond jelly	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	
Take out	Wagyu bento (2kinds prime cuts・outside skirt・superior cut kalbi)	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	—	—	—	
	Wagyu garlic butter rice (with soup)	—	—	●	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	

※Chef's recommendation & Lunch set & Take out menu not listed are the same as the above menu.